Faruk Akün buradaki yanlış da 26 Kanun I-1289-25 Şevval 1289 tarihi verirken 26 Kanun I'den sonra 1872 yerine, 1289 yazmasıdır. Önder Göçgün'ün yaptığı ise Ö. Faruk Akün'ün bu hatasını dikkatsizce tekrarlaması, ayrıca kitabındaki 34 nolu dipnotta (s. 11) yeralan 26 Aralık 1289/25 Şevval 1289/1872 açıklamasında asıl yanlış düzeltmeyip 1872 tarihini, ilgisi olmayan yerde kullanmasıdır. Bu durumda Hikmet Dizdaroğlu'nun, "bir kuduz köpek meselesi bahane edilerek görevinden alındı. (11 Aralık 1872) İki hafta sonra, 25 Aralık 1872'de İstanbul'a döndü." (a.g.e., s. 12) açıklaması doğru kabul edilmelidir.